UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:               /TB-SGDĐT Ninh Thuận, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc dời thời gian tổ chức

thi Đề án tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý

một số đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

sang ngày 23/01/2024

Căn cứ Quyết định số 56/2021/QĐ-UBND ngày 24/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quy định số 33-QĐ/TU ngày 31/8/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; Kế hoạch số

80-KH/TU ngày 03/11/2017 của Ban Thường vụ tỉnh ủy triển khai thực hiện Đề án

thí điểm đổi mới cách tuyển chọn lãnh đạo, quản lý cấp sở, cấp phòng;

Căn cứ Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, điều động, biệt phái, từ chức, miễn

nhiệm đối với công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý phòng chức năng thuộc Sở và

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm theo Quyết

định số 851/QĐ-SGDĐT ngày 27/11/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT);

Thực hiện Kế hoạch số 2219/KH-SGDĐT ngày 14/9/2023 của Sở GDĐT

thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý một số đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo;

Sở GDĐT thông báo về việc dời thời gian tổ chức thi Đề án tuyển chức

danh lãnh đạo, quản lý một số đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

sang ngày 23/01/2024, cụ thể như sau:

I. Ứng viên tham gia thi Đề án

1. Ông Võ Hồng Tuyến An, Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT

Trường Chinh.

2. Ông Trần Văn Bằng, Phó Hiệu trưởng phụ trách Trường THPT Phan

Bội Châu.

3. Ông Nguyễn Thành Bé, Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Lê Duẩn.

4. Bà Nguyễn Thị Tuyết Hạnh, Phó Hiệu trưởng phụ trách Trường THPT

Chu Văn An.

5. Ông Trần Mai Hồng, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Chu Văn An.

6. Ông Nguyễn Xuân Vĩ, Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT Trường Chinh.

7. Ông Nguyễn Trần Thái Vũ, Phó Chủ tịch Công đoàn Trường THPT

Trường Chinh.

2

II. Thời gian tổ chức thi Đề án

Bắt đầu từ 08 giờ 00, ngày 23/01/2023 (Sáng thứ 3).

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 thuộc Sở GDĐT.

Thời gian tổ chức thi Đề án theo Thông báo này thay thế thời gian tổ chức

thi Đề án trong Thông báo số 2853/TB-SGDĐT ngày 16/11/2023 của Sở GDĐT

về việc ứng viên đủ điều kiện nộp Đề án, thời gian nộp Đề án và thời gian tổ

chức thi Đề án tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý một số đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị ứng viên dự thi Đề án tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý một số

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở GDĐT tham gia đầy đủ và đúng thời gian theo

quy định./.

(Thông báo này thay cho giấy mời).

Nơi nhận:
- Như mục I;

- Website Sở;

- Hội đồng thi tuyển;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TC-HC. (NT)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huệ Khải

		2024-01-16T17:16:46+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2024-01-16T17:33:48+0700

		2024-01-16T17:34:02+0700

		2024-01-16T17:34:14+0700